学校名

記録者

山口校長

日時

会場

村上会長、伴野委員（職務代理）、岡田委員、竹越委員、佐久間委員、松尾委員

出席者（委員）

学校運営協議会会議録

杉並第一小学校

主幹教諭　中山　聡

開催日時

開催場所

１０月　９日（水）17時～18時00分

杉並第一小学校　図書室

杉一小・・・小島副校長　杉田副校長　中山主幹教諭

0人

主な意見

次回の会議日程

　１１月　９日（土）1２時２０分から

会議内容（次第順）

【報告事項】

①運動会について
　主体的に取り組めるように促した。見合うことが刺激になる。開閉会式を放送係の児童が行うことでも主
体性がもてるようにした。杉森中の生徒たちもよく集まってがんばってくれた。

傍聴者人数

出席者（学校）

教育委員会

杉並第一小学校　図書室

【協議事項】

①体操も見られるという意識をもてるようにする。

【報告事項】

①運動会について
・準備体操の指導をもう少し。６年生の表現が整っていた。校庭があまり使えなくてもよくがんばっていた。
・6年生の係活動への態度が素晴らしかった。閉会式のときに、指示がなくても６年生のほうに向いてお礼
を伝えていたところが素晴らしかった。
・6年生の一体感が素晴らしかった。6年生はやっぱりすごい。保護者からの問い合わせは特になかった。
保護者が率先して片付けを行っていた。テキパキ動いていた。
・保護者が来賓席に座って写真を撮っていた。

【協議事項】